
Dívčí rekreační obuv ADIDAS-Racer TR21 core black/cloud white/ecru tint

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
35 791107 4066749940669 1 ks
35,5 791108 4066749940706 1 ks
36 2/3 791110 4066749940584 2 ks
38 791112 4066749940614 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1620 Kč s DPH

Popis

Dívčí obuv značky adidas. Stylové tenisky hýří barvami a potěší všechny mladé slečny. Prodyšný textilní svršek
doplňují tři pruhy adidas. Mají klasické vázání na tkaničky, které si snadno přizpůsobíte. Botasky pro dívky mají
zpevněnou patu, která zajistí stabilitu. Výhodou značkových tenisek je polstrovaný límec a poutko na zadní straně
usnadňující obouvání a zouvání.

Dětské tenisky adidas disponují mezipodešví Cloudfoam, díky které dobře tlumí a pruží. Gumová podrážka dobře
přilne na povrchu. Špička podrážky přechází až na svršek, což eliminuje rychlé opotřebování. Tenisky pro dívky jsou
vhodné pro každodenní nošení, na kroužky i volný čas. Oživí každý outfit a svým barevným designem zlepší náladu.
Značkové tenisky pro děti byly vyrobeny iz recyklovaného materiálu.

Detaily produktu:

dívčí tenisky
pestrobarevný design
prodyšný svršek
zpevněná pata
vázání na šňůrky
polstrovaný límec boty
mezipodrážka Cloudfoam tlumí a pruží
podrážka přechází až na špičku
pryžová podrážka poskytne přilnavost
vyrobeno iz recyklovaných materiálů

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


